Herzlich willkommen

Schon, dass Ihr bei uns seid!

Wir freuen uns sehr, Euch als unsere Gaste begriiBen zu dirfen. Mit leckerem Essen, passenden
Getranken und freundlichem Service méchten wir Euch einen angenehmen Aufenthalt in der
Weirer Schnitzelstub bereiten.

Da jedes Gericht frisch flir Euch zubereitet wird, bitten wir Euch um ein wenig Geduld.
Gerne kénnt Ihr auch besondere Anlasse wie Geburtstage, Taufen, Familien- oder Firmenfeiern
in unseren Raumlichkeiten veranstalten. Reservierungen nehmen wir jederzeit gerne entgegen.

An dieser Stelle méchten wir noch etwas los werden:
Sollten wir mal keinen Platz im Lokal anbieten kénnen, kdnnt Ihr unsere Speisen
gerne auch zur Abholung bestellen.

Genief3t Euren Aufenthalt bei uns und lasst Euch das Essen schmecken.

Euer Team der Weirer Schnitzelstub
Nadja und Angelika

Offnungszeiten:

Montag - Mittwoch 11:30- 14:00 Uhr
Mittwoch - Samstag 16:00-21:30 Uhr
Sonntag 11:30-21:30 Uhr

Inhaberinnen:

Leonarda ,Nadja“ Keppler - Tel. +49 1525 3672148
Angelika Ebert - Tel. +49 1514 2218185

Sport Club 1906 Neuburgweier e. V. - Pappelweg 4, 76287 Rheinstetten

Telefon: 07242 4432




Tomatensuppe

MarkkléRchensuppe

ST
& A ) g
A

Sehnd#

Vorspeisen

Salatvariationen

Gemischter Salat / Griiner Salat

Wourstsalat

StralBburger Wurstsalat mit Kise

Salatteller mit Maultaschen

Salatteller ,Nizza“

Salatteller ,Pute”

Stirmer Teller
Fligelspieler
Einwurf-Pommes
Torwart Teller

Finferkette

mit Thunfisch

mit Putenstreifen

Fiir unsere Nachwuchsspieler

Schweineschnitzel paniert mit Pommes und SoRRe
Putenschnitzel paniert mit Pommes und RahmsofRRe
Portion Pommes mit Ketchup/Mayo

Spéatzle mit RahmsoRRe

5 Nuggets mit Pommes und Ketchup/Mayo

Maultaschen

Maultaschen in Briihe

Maultaschen ,Champignon®

Maultaschen ,Elsasser Art*

Maultaschen ,Zwiebel”

Vegetarische Gerichte

Salatteller ,Kartoffeltaschen®

Kasespatzle

3,70€
3,50€

4,10€
9,90€
11,40€
13,40€
14,40 €
15,60€

7,50€
9,50€
5,50€
5,50€
6,70€

10,70 €
12,70 €
12,70 €
11,70 €

13,40€
9,90€



?«“BURGW

SO,
& A ) g
'.vk 4 VYF

Sehnd#

Schnitzelvariationen*

Paniertes Schnitzel

Rahmschnitzel
Champignon-Rahmschnitzel

Jagerschnitzel mit Champignons und BratensoRe

Zwiebelschnitzel

14,90 €
16,40 €
17,40 €
15,90€
15,90€

Schnitzel ,Dracula“ (scharf) mit Zwiebeln, scharfer Pepperoni und Knoblauch 15,90 €

Schnitzel gefillt mit Schinken, Kése und BratensofRe

Rumpsteak*

Knoblauchsteak mit frischem Knoblauch
Rumpsteak mit Krauterbutter mit klassischer Krauterbutter

Rumpsteak mit Zwiebeln mit Réstzwiebeln und BratensoRe

Beilagen

Portion Pommes, Kroketten oder Spatzle
Portion Bratkartoffeln

Portion Ketchup/Mayo

Portion Rahmsof3e

Portion Sauce Hollandaise

Portion Brot

Extras (Zwiebeln, Knoblauch, Champignons)

19,70€

27,00€
24,80€
27,00€

4,10€
4,50€
1,00€
2,10€
2,90€
1,00€
2,90€

* Alle Gerichte werden mit einer Beilage serviert (Pommes, Spatzle oder Kroketten;

Bratkartofeln mit einem Aufschlag von 1,50 €).
Alle Schnitzel auch als Pute moglich mit einem Aufschlag von 4,00 €.

Jedes Gericht gibt es auch als kleine Portion fiir 1,50 € weniger



Bier vom Fass

Hoepfner Pils 0,31 3,90 €
Hoepfner Pils 0,51 4,90€
Hoepfner Weizen 0,31 3,50€
Hoepfner Weizen 0,51 490€

Bier aus der Flasche

Hoepfner Helles 0,31 3,50 €
Hoepfner Kraul3en 0,51 450€
Hoepfner Kristallweizen 0,31 4,50€
Hoepfner Export 0,51 4,50€
Naturradler 0,31 3,50€
Hoepfner Pils alkoholfrei 0,31 3,50€
Hoepfner Weizen alkoholfrei 0,51 450€
Schnaps (2cl)
JKlarer 2,50€
Scheibel Schnaps ,Klarer” 450€
Underberg/Jagermeister 2,80€
Grappa 3,10€
Ramazzotti 3,10 €
Longdrinks
Asbach/Rum Cola 4,50 €
Wodka Orange 450€
Gin Tonic 5,50€
Aperol Spritz 0,21 6,50 €

Lillet 0,21 6,50€



?«“BURGW

SO,
& A ) g
'.vk 4 VYF

Sehnd#

Offene Weine Weil3

Durbacher 0,251 5,10€
Riesling 0,251 4,50€

Offene Weine Rot

Kardarka lieblich 0,251 5,50€

Offene Weine Weil3herbst
Durbacher 0,251 5,50€

Portugieser 0,251 5,10€

Weinschorle

Durbacher 0,251 3,50€
Durbacher 0,51 5,50 €
Sekt
Hausmarke 0,751 16,50 €
Piccolo 0,251 5,50€
Freixenet 0,751 25,50€
Aperol Spritz 0,21 6,50€

Lillet 0,21 6,50€



Alkoholfreie Getranke

Cola, Fanta 0,251 2,50€
Cola, Fanta 0,41 3,50 €
Cola Zero/Light 0,331 3,00€
Paulander Spezi 0,331 3,50€
Apfelschorle, Iso, Zitronensprudel (Flasche) 0,51 4,00 €
Apfelschorle/Orange 0,251 2,50€
Apfelschorle/Orange 0,41 3,50€
Johannisbeernektar-Schorle 0,251 290€
Johannisbeernektar-Schorle 0,41 4,50€
Mineralwasser classic/medium/still (Flasche) 0,51 4,00€
Mineralwasser classic/medium/still (Flasche) 0,71 5,50€
Tonic Water 0,21 290€

HeiBgetrianke

Kaffee 2,50€
Grof3er Kaffee 280€
Cappuccino 3,40€
Milchkaffee 3,40 €
Latte Macchiato 3,50€
Espresso 2,50€
HeilRe Schokolade 2,70€
Glas Tee 1,90 €
Desserts
Gemischtes Eis 3 Kugeln 3,90€
Eisflamme Vanilleeis mit heiBen Himbeeren 5,60€
Kugel Eis oder Portion Sahne 1,30 €

Affogato 3,90 €



