

Herzlich willkommen

Schön, dass Ihr bei uns seid!

Wir freuen uns sehr, Euch als unsere Gäste begrüßen zu dürfen. Mit leckerem Essen, passenden Getränken und freundlichem Service möchten wir Euch einen angenehmen Aufenthalt in der Weirer Schnitzelstub bereiten.

Da jedes Gericht frisch für Euch zubereitet wird, bitten wir Euch um ein wenig Geduld.

Gerne könnt Ihr auch besondere Anlässe wie Geburtstage, Taufen, Familien- oder Firmenfeiern in unseren Räumlichkeiten veranstalten. Reservierungen nehmen wir jederzeit gerne entgegen.

An dieser Stelle möchten wir noch etwas los werden: Sollten wir mal keinen Platz im Lokal anbieten können, könnt Ihr unsere Speisen gerne auch zur Abholung bestellen.

Genießt Euren Aufenthalt bei uns und lasst Euch das Essen schmecken.

Euer Team der Weirer Schnitzelstub Nadja und Angelika

Öffnungszeiten:

Montag - Mittwoch 11:30 - 14:00 Uhr Mittwoch - Samstag 16:00 - 21:30 Uhr Sonntag 11:30 - 21:30 Uhr

Inhaberinnen:

Leonarda "Nadja" Keppler · Tel. +49 1525 3672148 Angelika Ebert · Tel. +49 1514 2218185



Vorspeisen

	10.0po.co				
Tomatensuppe		3,70€			
Markklößchensuppe		3,50€			
	Salatvariationen				
Gemischter Salat / Grüner Salat		4,10€			
Wurstsalat		9,90€			
Straßburger Wurstsalat	mit Käse	11,40€			
Salatteller mit Maultaschen		13,40€			
Salatteller "Nizza"	mit Thunfisch	14,40€			
Salatteller "Pute"	mit Putenstreifen	15,60€			
Für unsere Nachwuchsspieler					
Stürmer Teller	Schweineschnitzel paniert mit Pommes und Soße	7,50€			
Flügelspieler	Putenschnitzel paniert mit Pommes und Rahmsoße	9,50€			
Einwurf-Pommes	Portion Pommes mit Ketchup/Mayo	5,50€			
Torwart Teller	Spätzle mit Rahmsoße	5,50€			
Fünferkette	5 Nuggets mit Pommes und Ketchup/Mayo	6,70€			
Maultaschen					
Maultaschen in Brühe		10,70€			
Maultaschen "Champigr	non"	12,70€			
Maultaschen "Elsässer Art"		12,70€			
Maultaschen "Zwiebel"		11,70€			
Vegetarische Gerichte					
Salatteller "Kartoffeltaschen"		13,40€			
Käsespätzle		9,90€			



Schnitzelvariationen*

Paniertes Schnitzel	14,90€
	•
Rahmschnitzel	16,40 € 17,40 €
Champignon-Rahmschnitzel	
Jägerschnitzel mit Champignons und Bratensoße	
Zwiebelschnitzel	15,90€
Schnitzel "Dracula" (scharf) mit Zwiebeln, scharfer Pepperoni und Knoblauch	15,90€
Schnitzel gefüllt mit Schinken, Käse und Bratensoße	19,70€
Rumpsteak*	
Knoblauchsteak mit frischem Knoblauch	27,00€
Rumpsteak mit Kräuterbutter mit klassischer Kräuterbutter	
Rumpsteak mit Zwiebeln mit Röstzwiebeln und Bratensoße	27,00€
D 11	
Beilagen	
Portion Pommes, Kroketten oder Spätzle	4,10€
Portion Bratkartoffeln	4,50€
Portion Ketchup/Mayo	1,00€
Portion Rahmsoße	2,10€
Portion Sauce Hollandaise	2,90€
Portion Brot	1,00€
Extras (Zwiebeln, Knoblauch, Champignons)	2,90€

Alle Schnitzel auch als Pute möglich mit einem Aufschlag von 4,00 €. Jedes Gericht gibt es auch als kleine Portion für 1,50 € weniger

^{*} Alle Gerichte werden mit einer Beilage serviert (Pommes, Spätzle oder Kroketten; Bratkartofeln mit einem Aufschlag von 1,50 €).



Bier vom Fass

Hoepfner Pils	0,31	3,90€
Hoepfner Pils	0,5	4,90€
Hoepfner Weizen	0,31	3,50€
Hoepfner Weizen	0,5	4,90€
Bier aus der Flasche		
Hoepfner Helles	0,31	3,50€
Hoepfner Kräußen	0,5 l	4,50€
Hoepfner Kristallweizen	0,31	4,50€
Hoepfner Export	0,5 l	4,50€
Naturradler	0,31	3,50€
Hoepfner Pils alkoholfrei	0,31	3,50€
Hoepfner Weizen alkoholfrei	0,5	4,50€
Schnaps (2cl)		
"Klarer"		2,50€
		4,50€
Scheibel Schnaps "Klarer"		.,
Scheibel Schnaps "Klarer" Underberg/Jägermeister		2,80€
Underberg/Jägermeister		2,80€
Underberg/Jägermeister Grappa		2,80 € 3,10 €
Underberg/Jägermeister Grappa		2,80 € 3,10 €
Underberg/Jägermeister Grappa Ramazzotti		2,80 € 3,10 €
Underberg/Jägermeister Grappa Ramazzotti Longdrinks		2,80 € 3,10 € 3,10 €
Underberg/Jägermeister Grappa Ramazzotti Longdrinks Asbach/Rum Cola		2,80 € 3,10 € 3,10 €
Underberg/Jägermeister Grappa Ramazzotti Longdrinks Asbach/Rum Cola Wodka Orange	0,21	2,80 € 3,10 € 3,10 € 4,50 €



Offene Weine Weiß

Durbacher		0,251	5,10€
Riesling		0,25	4,50€
	Offene Weine Rot		
Kardarka lieblich		0,25	5,50€
	Offene Weine Weißherbst		
Durbacher		0,25	5,50€
Portugieser		0,25	5,10€
	Weinschorle		
Durbacher		0,251	3,50€
Durbacher		0,5 l	5,50€
	Sekt		
Hausmarke		0,75 l	16,50€
Piccolo		0,25	5,50€
Freixenet		0,75	25,50€
Aperol Spritz		0,21	6,50€
Lillet		0,21	6,50€



Alkoholfreie Getränke

Cola, Fanta	0,25	2,50€			
Cola, Fanta	0,41	3,50€			
Cola Zero/Light	0,331	3,00€			
Paulander Spezi	0,331	3,50€			
Apfelschorle, Iso, Zitronensprudel (Flasche)	0,5	4,00€			
Apfelschorle/Orange	0,25	2,50€			
Apfelschorle/Orange	0,41	3,50€			
Johannisbeernektar-Schorle	0,25	2,90€			
Johannisbeernektar-Schorle	0,41	4,50€			
Mineralwasser classic/medium/still (Flasche)	0,5	4,00€			
Mineralwasser classic/medium/still (Flasche)	0,71	5,50€			
Tonic Water	0,21	2,90€			
Heißgetränke					
Kaffee		2,50€			
Großer Kaffee		2,80€			
Cappuccino		3,40€			
Milchkaffee		3,40€			
Latte Macchiato		3,50€			
Espresso		2,50€			
Heiße Schokolade		2,70€			
Glas Tee		1,90€			
Desserts					
Gemischtes Eis 3 Kugeln		3,90€			
Eisflamme Vanilleeis mit heißen Himbeeren		5,60€			
Kugel Eis oder Portion Sahne					
Affogato		3,90€			